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Wyjasnienia nr 2
do Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Ldz. 280 023/1N

dotyezy:  postepowania o udzielenie zamoéwienia na zadanie pn. . Budowa przylgeza
cieplowniczego z rur preizolowanych do projektowanego budynku mieszkalnego
nr 1 zlokalizowanego na dziatkach nr 116/3, 117/3, 119/3 przy ul. Pilsudskiego
(obok ul. Andersa) w Koluszkach”- etap I - (nr postgpowania Z23/93071 -
Platforma przetargowa)

KPGK Sp. z 0. 0. /s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, e otrzymalo zapytania
do SWZ, na ktore udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy wymagana jest proba ciénieniowa przy badaniu 100% spawéw metoda
ultradzwigkowa?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze wymaga przeprowadzenie proby cisnieniowej. Opis
proby cisnienia zamieszczony jest w punkcie 3.14 strona 7 projektu zagospodarowania teren,
ktory stanowi zalgeznik nr 12 do SWZ.

Pytanie 2. Czy wlaczenie przylacza jest do sieci preizolowanej czy kanalowej?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wigczenie przylgeza jest do sieci preizolowanej.

Pytanie 3. Prosze o rozwinigcie dotyczace pkt 4.3 Specyfikacji technicznej. a mianowicie
zapewnienie stalych warunkow widocznosci w dzien i w nocy. Czy wymagana jest zwiagzku
z tym o$wietlenie wykopow w nocy?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, e wykopy muszq by¢ oswietlenie w nocy i w dzien przy
zlej widocznosci.

Pytanie 4. Czy poszczegolne odcinki wykonanych rurociagéw moga by¢ zasypane, czy
wymagane jest do odbioru odkrycie calej dlugosci trasy?

Odpowiedé: Zamawiajgcy informuje. ze odcinki wykonanych rurociggow mogg by¢ zasypane
pod warunkiem dokonania pomiaréow geodezyjnych, wykonania proby szczelnosci oraz 100%
badania spawoéw tych odcinkow, zgodnie z obowiqzujgcymi normami i wymaganiami
technicznymi.

Pytanie 5. Kto ponosi koszty zajecia pasa drogowego oraz sporzadzenia projektu
tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie koszty zwigzane = procedurg zaj¢cia pasa
drogowego ponosi wykonawca. Kwoty zwigzane =z zaj¢ciem pasa drogowego okresla Uchwala
Nr XV/126/2019 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 25.11.2019r. w sprawie ustalenia




stawek za zajecie pasa drogowego na cele niezwigzane z budowq, przebudowq, remontem,
utrzyvmaniem i ochrong drég na terenie Gminy Koluszki.

Projekt organizacji ruchu nie jest wymagalny podczas realizacji zadania, gdyz obowiqzek ten
nie zostal nalozony przez Burmistrza Koluszek w umowie uzyczenia nr GI1D.7230.1.56.2022
z dnia 20.06.2022r. i decyzji nr GID.7230.1.56.2022 z dnia 20.06.2022r.

Pytanie 6. Czy wejscie w teren dzialek objetych umowa uzyczenia wymagaja zajecia pasa
drogowego? Niektore z nich sa dziatkami drogowymi.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, Ze wejscie w dzialki wymienione w umowie uzyczenia
nr GID.7230.1.56.2022 =z dnia 20.06.2022r. wymaga uzyskania zajecia pasa drogowego.

Pytanie 7. W umowie uzyczenia pagraf 2.1 pkt. 6 jest mowa o wykonaniu przecisku przez
nawierzchni¢ utwardzona z zastosowaniem rury oslonowej. W projekcie nie ma
przewidzianego takiego rozwigzania, prosze o rozstrzygnigcie rozbieznosci. Jesli miala by¢
zastosowana rura oslonowa, to mowa o zwyklej rurze stalowej. czy z izolacjg 3LPP?

Odpowieds: Zamawiajgcy informuje, ze na odcinku Z2 — 73 nalezy zastosowac rurg ostonowq
stalowg (bez izolacji polipropylenowej) o srednicy DN300 (323,9x5.6 mm) i dlugosci
2xL=6,5 m. Posadowienie rury preizolowanej w rurze oslonowe na plozach dystansowych. na
koricach rury oslonowej zastosowaé manszety uszezelniajgee 300x200 (330x225 mm).

Pytanie 8. Czy rury preizolowane i ksztaltki moga by¢ ze szwem?
Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze nie dopuszcza do stosowania rur i ksztaltek ze szwem.

Pytanie 9. Czy zawory preizolowane moga by¢ ze zredukowanym przelotem?
Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje. ze nie dopuszcza do stosowania zaworow ze
zredukowanym przelotem.

Powyisze informacje stajq si¢ cze$Scig SWZ zostajq opublikowane na stronie internetowej,
na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Warunkéw Zamowienia i sq dla Wykonawcow

wigigce.




